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رفع مشکلات اراضی شهر ارسک با دستور مدیر کل اداره کل ثبت 
اسناد و املاک خراسان جنوبی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بشرویه  از 
رفع مشکلات  اراضی شهر ارسک با دستور  مدیر 
کل اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
جنوبی خبر داد. حسین مرتضوی گفت: با توجه به  
جلسه ۱۹مهر ۱۴۰۰ در محل اداره ثبت اسناد و 
املاک بشرویه و بخشداری شهر ارسک  با حضور 
جناب محمد زاده مدیر کل و روسای ستادی اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی و 
معاون املاک اداره کل راه و شهرسازی استان و 
بخشدار و امام جمعه و شهردار و شورای اسلامی 

شهر ارسک  و روسا و کارشناسان اداره ثبت اسناد 
و املاک  و اداره راه و شهرسازی شهرستان بشرویه 
برگزار گردید و  مشکلات اراضــی شهر ارسک 
بررسی شد.  در این جلسه چهار ساعته مشکلات 
اراضی شهر ارسک  به خصوص پلاک ۱۰و ۱5 و 
همچنین پلاک دادوریه بررسی و با دستور مدیر 
کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرتفع شد با رفع این مشکل حدود ۱۴۰هکتار از 
اراضی شهر ارسک قابلیت تفکیک  و صدور سند 

مالکیت  پیدا خواهد کرد.

یک اشتباه تکراری و دردسرساز در اختتامیه جشنواره فارابی
بهبودی-جشنواره فارابی که همواره بر این 
ــی، هنری و  بــاور بــوده جلوه های علمی، ادب
فرهنگی را به جهان معرفی می کند در اقدامی 
عجیب، شعری منسوب به مثنوی معنوی را با 
نگارشی اشتباه روی دعوتنامه های این دوره 
از جشنواره درج کرده است. به گزارش ایسنا، 
آن چه روی دعوتنامه ها ی این جشنواره که 
روز گذشته برگزار شد آمــده این بیت است: 
»خاک ملک سلیمان است علم/ جمله عالم 
صورت و جان است علم«. درحالی که اصل 
ــن شکل اســـت: »خــاتــم ملک  ــن شعر بــه ای ای
سلیمان است علم/ جمله عالم صورت و جان 
است علم«. در این بیت به جای واژه »خاتم«، 
به اشتباه واژه »خــاک« جایگزین شده است.

رد پای شعرهای جعلی در برنامه های     
پرمخاطب تلویزیون

در اختتامیه سیزدهمین جشنواره بین المللی 
فارابی درج اشتباه یک بیت، درحالی رخ داده 
است که موضوع انتشار جعلیات ادبی، اشتباه 
شعر  بزرگان  ابیات  اشتباه  خوانش  و  نویسی 
پارسی در رسانه ها و جشنواره های مختلف دیگر 
هم دست کمی از این جشنواره ندارد. موضوعی 
که روزنــامــه خــراســان به دلیل اهمیت آن در 
سال های اخیر چندین بار به آن پرداخته است. 
در تازه ترین بررسی ها خبرنگار خراسان درتاریخ  
5 اردیبهشت امسال به سراغ انتشار شعرهای 
صداوسیما  پربیننده  دربــرنــامــه هــای  جعلی 
ــت »برنامه  ــزارش نوشته اس ــن گـ رفــتــه ودر ای

»دورهــمــی«،  یعنی  نسیم،  شبکه  پرمخاطب 
بود!  جعلی  اشعار  بارمیزبان  چندمین  بــرای 
دریکی از قسمت های فصل جدید این برنامه 
که از آغاز سال ۱۴۰۱ پخش می شود، مهران 
مدیری به شرکت کننده مسابقه که از دوستان 
نیما شعبان نژاد )بازیگر( است، می گوید یک 
شعر بخوان و او هم با غرور می گوید می خواهم 
شعری از مولانا بخوانم و این دو بیت را می خواند: 
»هرلحظه که تسلیمم در کارگه تقدیر/ آرام تر از 
آهو بی باک تر از شیرم/ هرلحظه که می کوشم 
در کارکنم تدبیر/ رنج از پی رنج آید زنجیر پی 
زنجیر«. دوبیتی که ناگفته پیداست متعلق به 
مولانا نیست. بعد از خوانش این ابیات، مهران 
مدیری از تأثیرگذاری این دو بیت می گوید و 

شروع به معنا کردن آن می کند! جالب این که 
محمود انوشه، مهمان فصل قبل »دورهمی« هم 
همین دو بیت جعلی را به نام مولانا خوانده بود 
که با واکنش اهالی ادبیات مواجه شد. همچنین 
یکی از مسابقه های تلویزیونی رکـــورددار، در 
نشر شعرهای جعلی، »برنده بــاش« با اجرای 
محمدرضا گلزار بود که در سال ۹۷ از شبکه سه 
پخش می شد. در این مسابقه تلویزیونی اشعاری 
به اشتباه به شاعران ادبیات فارسی نسبت داده 
شد که ازجمله آن ها می توان به شعری از کیوان 
ــاره کــرد که سهراب سپهری،  شاهبداغی اش
شاعر آن معرفی شد. آن شعر این بود: »لحظه ها 
عریانند، به تن لحظه خود جامه اندوه مپوشان 

هرگز«.


